\*\* Περιλαμβάνεται πρωτότυπος ἐν τῷ Δημοσίῳ ἀρχείῳ Μεδιολάνου (Archivio di Stato) ἐν τῷ τμήματι Sezione Storica - Carteggio Diplomatico - 1473 Luglio Θήκη (Busta) ἀρ. 2.

ch' el voglia attendere ad bene vivere et goldere quello che nuy gli damo volentiera: ma ch' el non voglia dare impazo nè vilanezare nostri cantori sapendone caro caduno nel grado suo, perchè facendolo seressimo constrecti ad fargli digna provisione et ne scorazzaressimo con luy.

Dat. Papie XXII iulii 1473.

*Ja. A.*

4\*.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ

ΠΡΟΣ ΙΣΑΑΚΙΟΝ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΝ

(17 Σεπτεμβρίου 1473).

1473.

*Papie die XVII septembris*

*Domino Isacio.*

Perchè el reverendissimo monsignore el cardinale n' ha rechiesto che volentero auderia sonare tutti vostri instrumenti, al quale compiacemo d' ogni cosa a noy possibile, semo contenti et volemo consignati tutti vostri instrumenti ad Galasso nostro camerero quale gli ferà condurre qui ad Pavia per acqua, et che vuy vegnati battando per terra, acìd sua Signoria sia satisfacta de questo suo desyderio.

\* Περιλαμβάνεται εν τῷ Δημοσίῳ ἀρχείῳ Μεδιολάνου (Archivio di Stato), εν τῷ τμήματι Sezione Storica - Autografi - Musici - Argiropulo.